The document, which is in excellent preservation, is a strip of parch-

ment 10| inches wide byAj inches deep. It has the seal still appended

by a silken cord. On the obverse is the figure of a bishop, and the in-

scription “ siGiLLUM wil[lielmi exoniens]is episcobus.” The reverse

exhibits the Virgin and Child, and the inscription “aye maeia gea ....

BOMINUS TECUM.” I am, &c. Thos. Baeton.

Threxton Souse, near TVatton, Norfolk,

May 1, 1862.

Universis Christi fidelibus has literas visuris vel audituris, Williehnus, Dei

gratia Exonieusis ecclesise minister Immilis, Salutem eeternam in Domino. Ad
universitatis vestrse volumus pervenire notitiam nos divinm Karitatis intuitu,

de consilio et assensu Decani et Capituli nostri Exonise, concessisse Deo et

Ecclesise Sancti Michaelis de monte in periculo maris et monachis ibidem Deo
servientibus Ecclesiam de Otriton, cum capella sua de la Hederlaund, et omni-

bus pertinentiis suis, in puram et perpetuam elemosinam, in proprios usus

convertendam, ad susceptionem peregrinorum et hospitum sustentationem. Et

eandem ecclesiam de Otriton, cum dicta capella et dictis pertinentiis suis,

eisdem monachis auctoritate episcopal! confirm asse, dum taraen ibidem capel-

lanum pro voluntate sua ydoneum inveniant in mensa sua exhibendum, quern

eisdem amovere liceat cum sibi expedire viderint, et alium sibi utiliorem sub-

stituere. Salvo nobis et successoribus nostris jure et auctoritate episcopali in

omnibus et ecclesise Exonise dignitate. Ut autem hsec nostra concessio et

confirmatio robur optineat firmitatis, earn praeseutis script! testimonio et sigilli

nostri appositione roboramus. Hiis testibus domino Serlone Decano Exonise,

domino Bartliolomeo Arcliidiacono Exonise, domino Ricardo Cancellario Exonise,

domino Rogero Arcbidiacono Toton’, magistro Johanne Rof, Waltero parsoua

de Huneton, Bartholomeo persona de Niweton, et multis aliis.

(In dorso.) Littera donationis Ecclesise de Otriton et Capella de la Heder-

laund nobis facta ab Episcopo Exoniensi.
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STEWKLEY CHURCH.
Me. UEBAisr,—! am sorry to see, by

an angry letter in the Builder” of May
17, which has only just come into my
hands, that Mr. Street has chosen to

consider ray letters on Stewkley Church

as a personal attack upon him, and has

retorted by a personal attack upon me.

I should have thought it must have

been obvious to every one that I had

merely made use of Stewkley Church as

a peg to hang my letters upon, and that